
 

Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93658 - 93511 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R n. 2796 del 12/04/2023 (il cui avviso di indizione è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie 
Speciale, n. 31 del 21/04/2023), con il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva, 
per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di Tecnologo – Ctg. D dell’area 
amministrativa-gestionale, presso il Dipartimento di Culture e Società, per la durata di 18 mesi, 
profilo scheda n. 1 dell’Allegato 1 (Finanza) – 1 posto D3 – WP1 a valere sul progetto IR - 
ITSERR - Cod. Id. IR0000014 - CUP B53C22001770006  

 
VISTO il D.R. n. 3812 del 30/05/2023, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 07/07/2023; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 
DECRETA 

 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di 

n. 1 posto di Tecnologo – Ctg. D dell’area amministrativa-gestionale, presso il Dipartimento di 
Culture e Società, per la durata di 18 mesi, profilo scheda n. 1 dell’Allegato 1 (Finanza) – 1 
posto D3 – WP1 a valere sul progetto IR - ITSERR - Cod. Id. IR0000014 - CUP 
B53C22001770006 

  
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

# Cognome Nome  Punteggio 

1 Ferraro Gianluca 101 

2 Sangiorgi Anna 99 

 

ART. 3 – È dichiarato vincitore il Dott. Gianluca FERRARO, nato a Palermo il 15.01.1977. 

 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:proceduretab@unipa.it



		2023-07-12T07:32:46+0000
	Massimo Midiri




